Ofício para o Executivo 005/2018
Vacaria, 05 de janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

A Câmara Municipal de Vacaria, através de seu Presidente, vem

respeitosamente a presença de Vossa Excelência, no sentido de solicitar que seja pintado as
faixas de segurança ao redor da área central.

Ao ensejo e procurando colaborar com todos que objetivam o bem
público, colocamos esta Casa à disposição, bem como apresentamos protestos de alto apreço e
consideração.

Atenciosamente,

Ver. Mauro Deluchi Schuler,

Presidente.

Exmo. Sr.
Amadeu de Almeida Boeira
Prefeito Municipal
VACARIA- RS.